
Nr. 22-12

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 22-12;

b e s l u i t :

1. Instemmen met de uitbreiding en verzelfstandiging van de raadsondersteuning tot een team griffie 
van 5,2 fte met de functies griffier, raadsadviseur (tevens plaatsvervangend griffier), 
communicatieadviseur en griffiemedewerker.

2. De formatieve wijzigingen en extra lasten van €107.000 structureel op jaarbasis met ingang van 1 
augustus 2022 op te nemen in de begroting bij de eerste tussenrapportage 2022.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 mei 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


